1933 19
63

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERTÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

EDITAL DE CONCURSO Nº 03/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

TIAGO SERRO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de SERTÃO/RS, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município e
Emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS: o relatório de notas da Prova de Títulos, Anexo deste
Edital, está divulgado no Painel de Publicações da Câmara, bem como, em caráter meramente informativo,

pelos sites www.objetivas.com.br e www.camaradevereadoresdesertao.com.br.

 2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos dias 24, 25 e 26/02/2014, em
conformidade com o disposto no Capítulo VII, do Edital de Concurso nº 01/2013, junto à Câmara Municipal,
em horário de expediente.

Câmara Municipal de Sertão, 21 de fevereiro de 2014.

TIAGO SERRO
Presidente

Registre-se e publique-se